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1. BİRİM/ ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Çanakkale ilimizin ülkemizin tarihi açısından önemi büyüktür. Kurtuluş mücadelemizdeki yeri çok 

büyük olan şehrimizde aziz şehitlerimizin hatıraları halen kendini hissettirmekte ve “Çanakkale Ruhu” nun 

temelini oluşturmaktadır. Bu ruha sahip olmak ve hangi alanda hizmet veriyor olursa olsun bu bilinçle 

hareket etmek bu ülkenin tüm vatandaşlarının esas motivasyonu olmalıdır. Biz de Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak bu bilinç 

ve ruhla bu topraklarda ağız ve diş sağlığı hizmeti vermeyi amaçlamaktayız. Bu yolda gerek sağlık hizmeti 

uygulamalarında gerekse bilimsel araştırmalarımızın niteliği ve niceliğiyle de en önde olmak için çalışmayı 

hedeflemekteyiz.  

Üniversitemizin, ülkemizdeki önde gelen araştırma üniversitesi olma yolunda katkı sağlamayı 

hedefleyen merkezimizde aynı zamanda bölge halkından başlayarak, komşu iller ve hatta komşu ülkelere 

en üst düzey ağız ve diş sağlığı hizmeti vermeyi önceliğimiz olarak görmekteyiz. Bu amaç doğrultusunda 

ulusal ve uluslararası akreditasyon çalışmalarına öncelik vererek önde gelen sağlık turizmi merkezlerinden 

biri haline gelerek ülkemize ekonomik katkı sağlamayı da hedeflemekteyiz.  

Her biri alanında uzman, genç ve dinamik hekim kadromuzla, tüm diş hekimliği uzmanlık branşında 

hizmet verecek olan merkezimizde aynı zamanda hem diş hekimliği hem de uzmanlık öğrencilerimizin 

eğitimlerini de vererek, geleceğin saygın ve yetkin hekimlerini yetiştirmeyi amaçlamaktayız. 

2021 yılının son çeyreğinde hizmet vermeyi planladığımız merkezimizde fiziki altyapı çalışmaları 

kalite standartları da gözetilerek tamamlanmış olup, son yıllarda tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi de etkisi 

altına alan Covid-19 salgını ile mücadele kapsamında hem hastalarımızın hem de çalışanlarımızın sağlığını 

korumak için gerekli tüm önlemler de alınmaktadır.  

Güvenli ve kaliteli bir şekilde ağız ve diş sağlığı hizmeti verme düşüncesiyle kurulan Ağız ve Diş 

Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi’ mizin Çanakkale ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

Dr. Celal GENÇ 

Başhekim 
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2. Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Tanıtım: 
 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezimiz, Diş Hekimliği Fakültemizin bünyesinde 12 Mart 2019 tarih ve 30712 sayılı Resmî 

Gazete’ de yayınlanan yönetmelikle kurulmuştur. 2018 yılının sonunda Kepez’ de bulunan 

üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesinin Terzioğlu yerleşkesindeki yeni binasına 

taşınmasının ardından tadilatına başlanan binada ağız ve diş sağlığı hizmeti verecek olan merkezimizin 

klinik altyapısı büyük ölçüde tamamlanmıştır. Yaklaşık 8.500 m2 alana sahip binamızda eğitim-

öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yanında tüm diş hekimliği uzmanlık branşlarında ağız ve diş sağlığı 

hizmetlerinin verileceği kliniklerimiz bulunmaktadır.  

Fakültemizin öğretim üyeleri tarafından kamu yararı ve hizmet kalitesi gözetilerek titizlikle 

değerlendirilip ihalesi yapılan son teknoloji makine ve teçhizatlar merkezimizde dünya standartlarında 

yüksek kaliteli ağız-diş sağlığı hizmeti verilmesi amacı güdülerek alınmış ve kurulumları 

gerçekleştirilmiştir.  

Merkezimiz de 8 adet anabilim dalı ve bunların klinikleri bulunmaktadır. Bunlar: 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı Kliniği: Bu kliniğimizde diş çekimi, implant 

uygulamaları, çene kırıkları, temporomandibuler eklem cerrahisi, çene düzeltilmesi, ağız ve çene 

bölgesi tümörleri gibi ağız ve çene bölgesinin tüm cerrahi müdahaleleri yapılacaktır. Lokal anestezi 

altında yapılacak girişimler için merkezimizde 2 adet 25’ er m2’ lik Cerrahi Lokal Müdahale Odası 

bulunmaktadır. Genel anestezi altında yapılacak müdahalelerin, Tıp Fakültesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Hastanesinde yapılması düşünülmektedir. 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı Kliniği: Merkezimize tedavi amacıyla ilk defa 

başvuran hastalarımızın ilk muayeneleri bu kliniğimizde yapılacak ve ilgili kliniklere yönlendirmeleri 

gerçekleştirilecektir. Ayrıca merkezimizde yapılacak tüm radyolojik görüntüleme ve raporlama 

işlemleri de bu birim tarafından gerçekleştirilecektir. 

Endodonti Anabilim Dalı Kliniği: Bu kliniğimizde dişlerin kök-kanal tedavileri, kök ucu 

lezyonlarının tedavisi işlemleri gerçekleştirilecektir. 

Ortodonti Anabilim Dalı Kliniği: Çeneler ve dişler ile ilgili düzensizliklerin, dişlerin kapanış 

bozukluklarının düzeltilmesi, dudak damak yarıklı bebeklerin beslenme plaklarının yapılması gibi 

işlemler bu kliniğimizde yapılacaktır.  

Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı Kliniği: Bu kliniğimizde çocuk hastaların 

ve zihinsel engelli hastalarımızın tedavileri yapılacaktır. Kooperasyon sorunu olan hastalarımızın genel 

anestezi altında yapılacak işlemlerinin de yine, Tıp Fakültesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanesinde yapılması düşünülmektedir. 

Periodontoloji Anabilim Dalı Kliniği: Bu kliniğimizde dişleri çevreleyen dokuların ve 
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dişetlerinin tedavisi ve cerrahi girişimleri, implant uygulamaları yapılacaktır. Bu kliniğimizde lokal 

cerrahi müdahaleler için 2 adet 25’er m2’ lik Lokal Müdahale Odası bulunmaktadır. 

Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Kliniği: Bu kliniğimizde diş eksikliği bulunan 

hastalarımızın her türlü protetik restorasyonları yapılacaktır. Ayrıca bu kliniğimizde ayrı bir bölümde 

dijital ölçü ve protez yapımı uygulamalarının da yapılabileceği bir adet CadCam kliniği bulunmaktadır. 

Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı Kliniği: Bu kliniğimizde çürük dişlerin dolguları, 

estetik diş hekimliği uygulamaları ve diş beyazlatma gibi işlemler yapılacaktır. 

Merkezimizde ayrıca giriş katta bulunan 32 m2’ lik bir adet Engelsiz klinik bulunmaktadır. 

Lokal Müdahale Odalarının bulunduğu alanda tam donanımlı bir adet hasta müşahede odası 

bulunmaktadır. 

Kliniklerimiz ilk başta sadece hasta mahremiyetini sağlayacak paravanlarla ayrılmış olan açık 

klinik şeklinde planlanmış olsa da, tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi de etkisi altına alan koronavirüs 

pandemisi sebebiyle her diş tedavi ünitlerinin birbirinden bölmelerle ayrılması şeklinde planlamada 

değişikliğe gidilmesi zarureti doğmuştur. Bu konuda gerekli çalışmalar başlatılmış, ihale süreci 

tamamlanmış ve ilgili firma iş teslimi yaparak süreç tamamlanmıştır. Bu düzenleme ve alacağımız ek 

önlemlerle kliniklerimizde bulaş riski en aza indirgenmiş olarak Çanakkale halkına hizmet vermek 

üzere hazır hale getirilmiştir.  

Klinik Bilimler Bölümü altında klinik hizmet de verecek olan anabilim dalları ve mevcut 

öğretim üyeleri sayıları şu şekildedir:  

 
 

Anabilim Dalı 
Akademik Personel Sayıları 

Prof. Doç. Dr. Öğr. 
Üyesi 

Arş. 
Gör. 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi - 1 1 - 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi - - 2 - 

Endodonti - 2 2 - 

Ortodonti - - 2 - 

Pedodonti - - 2 - 

Periodontoloji 1 1 1 - 

Protetik Diş Tedavisi 1 - 1 - 

Restoratif Diş Tedavisi - - 2 - 
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3. MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER 
 

3.1.  Misyonumuz 
 

Bilimsel ve etik değerler doğrultusunda üst düzey ağız ve diş sağlığı hizmeti vermek ve 

ülkemizde önde gelen sağlık uygulama ve araştırma merkezlerinden biri haline gelmektir. 

 
3.2.  Vizyonumuz 

 

Teknolojik gelişmeleri yakından takip eden, sağlık hizmeti ve eğitimi yönünden önemli bir 

konuma sahip Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi olmak. 

 
3.3. Temel Değerlerimiz 

 
 Bilimsel ve etik değerlere bağlı olmak. 

 Cumhuriyetimizin temel değerlerine, Mustafa Kemal Atatürk’ ün ilke ve inkılaplarına 

bağlı olmak. 

 Milli değerlere sahip olarak vatan sevgisi duygusuyla çalışmak. 

 Din, dil, ırk ve cinsiyet ayrımı yapmadan herkese eşit hizmet vermek. 

 Hasta ve çalışan haklarına saygılı olmak. 

 Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri sürekli olarak takip etmek. 

 Çevreye duyarlı olmak 

 Sosyal sorumluluk bilincinde olmaktır. 

 
4. AMAÇLAR 

 
4.1.  Fiziksel Mekan ve Teknolojik Alt Yapı ile İlgili Amaçlar 

 
 Diş üniti sayısının artırılabilmesi için klinik alanların ve altyapıların hazırlanması 

 Araştırma laboratuvarının kurulması ve gerekli ekipmanların temin edilmesi 

 Dijital diş hekimliği uygulamalarının geliştirilmesi 
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4.2.  Klinik hizmetlerin geliştirilmesi ile ilgili amaçlar 
 

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak hedefimiz ilk olarak bölgemizde, 

sonra ülkemizde ve daha sonra da komşu ülkelerde tercih edilen uluslararası standartlarda üstün 

kalitede ağız ve diş sağlığı hizmeti vermek, sağlık turizmine katkı sağlayacak başarılı çalışmalar 

yapmaktır. Bu hedefler doğrultusunda amaçlarımız şunlardır: 

 Anabilim dallarının klinik araç-gereç ve laboratuvar donanım ihtiyaçlarının 

karşılanması 

 Kalite biriminin kurulması SKS rehberi doğrultusunda çalışmaların 

gerçekleştirilmesi. 

 Akreditasyon için gerekliliklerin sağlanması.  

 Diş ünit sayısı arttırılması. 

 Sağlık turizmine katkı sağlayacak başarılı çalışmalar yapmak. Uluslararası 

tanınırlığın arttırılması. 

 Güncel eğitim teknolojileri ile desteklenen, eğitim ve araştırma ihtiyaçlarını 

karşılayan, modern sağlık hizmetlerinin verildiği bir merkez binasına kavuşmak. 

 Sağlık hizmeti verecek olan uzmanlık öğrencilerinin alınabilmesi için gerekli 

olan cihazların temin edilmesi. 

 Kongre, Sempozyum ve kurslara düzenli katılımın teşvik edilmesi.  

 Uluslararası katılımlı sempozyum ve kongrelere ev sahipliği yapmak            

4.3.  Kurumsal İlişkilere Yönelik Amaçlar 
 

 Ulusal ve Uluslararası Üniversitelerdeki Diş Hekimliği Fakülteleri ile iş birliği 

yapmak  

 Paydaş toplantıları yapmak ve geri bildirimleri değerlendirmek 

 Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi web sitesinin geliştirilmesi 

ve tanınırlığımızın arttırılması 

 Sosyal sorumluluk projelerinin hayata geçirilmesi 

 Disiplinler arası klinik ve bilimsel çalışmalar yapılması 

 Üniversitemizdeki merkezlerle iş birliğine gidilmesi 
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5. HEDEFLER 
 

 Öğretim Üyesi sayısının arttırılması 

 Eğitim, Bilimsel Araştırma ve Klinik hizmetler için kullanılacak makine-teçhizat 

nitelik ve sayısı ile teknik altyapının güncel ve yeterli hale getirilmesi 

 Proje ve SCI yayın sayısının arttırılması 

 Bilimsel kongre, sempozyum ve kurs katılımlarının devamlılığının sağlanması  

 Uluslararası iş birliği sayısının arttırılması 

 Eğitici eğitimlerine düzenli katılımların sağlanması 

 İdari personel eğitimlerinin düzenli verilmesi 

 Kalite ve akreditasyon çalışmalarının yürütülmesi 

 Sosyal sorumluluk projelerinin yapılması 

 
 
 

6. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 
 

Yükseköğretim kurumlarının yasal sınırlarını belirleyen temel mevzuat, Anayasa ve çerçeve 

yasa niteliğini taşıyan 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’dur. 



 

8 
 

6.1.  Kanunlar 
 

 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu 

 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

 5434 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu 

 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 Cari Yıl Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 

 6085 Sayılı Sayıştay Kanunu 

 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 

 2489 Sayılı Kefalet Kanunu 

 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

 3065 Sayılı KDV Kanunu 

 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu 
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 5746 Sayılı Aştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 

 
6.2.  Yönetmelikler 

 
 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği 

 
7. 2021-2025 YILLARI ARASI STRATEJİK AMAÇLAR – STRATEJİK HEDEFLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

7.1.  Stratejik Amaç 1: Kaliteli ağız ve diş sağlığı hizmeti sunmak. 

Stratejik Hedef 1: Güncel teknolojiler ile desteklenen, daha yüksek kapasiteli sağlık uygulama ve araştırma ihtiyaçlarını 
karşılayan bir merkez binasına kavuşmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Merkezin fiziksel altyapısını geliştirmek. Daha fazla ünit kapasitesine sahip yeni klinikler yapılması. 

Stratejik Hedef 1.2. Anabilim dallarının klinik amaçlı araç-gereç ve donanım ihtiyaçlarının karşılanması. 

Stratejik Hedef 1.3. Dijital diş hekimliği uygulamaları ile ilgili ekipman (CadCam, 3D yazıcı, Ağız içi tarayıcı vb) yazılım 
(3D planlama yazılımları vb) ve eğitimlerin sağlanması. 

 
Performans Göstergeleri: 2021 H 2021 B 2022 H 2022 B 2023 H 2023 B 2024 H 2024 B 2025 

H 
2025 B 

Diş üniti sayısı 55  55  85  85  100  
Öğrencinin laboratuvar uygulamalarının 
kontrolünü sağlayabilmek ve klinik 
eğitiminin uygun şartlarda verilmesini 
sağlamak için uzmanlık öğrencisi sayısı 

 
 
 

30 

 

 
 

 
 
 

50 

       

Merkez değerlendirme anketi yapılması 
(hastalar için) 

500  1000  2000  2000  2000  

Cad-Cam cihazı 1          

Ağız içi tarayıcı 2          

Planlama yazılımları 3          

Dijital Diş Hekimliği Eğitimi 3          

H: Hedeflenen; B: Başarılan 
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7.2. Stratejik Amaç 2: Uluslararası standartlarda modern sağlık hizmetleri vermek. 
Stratejik Hedef 1. Sağlık hizmeti vermek için gerekli cihaz teminlerinin sağlanması. 

Stratejik Hedef 2. Sağlık hizmeti verilecek kliniklerin hizmete uygun hale getirilmesi. 

Stratejik Hedef 3. Sağlık hizmeti verecek olan öğretim üyesi sayısının ve araştırma görevlisi sayısının arttırılması. 

Stratejik Hedef 4. Sağlık hizmeti verecek olan araştırma görevlilerinin alınabilmesi için gerekli olan cihazların temin edilmesi. 
 

H: Hedeflenen; B: Başarılan

Performans Göstergeleri: 2021 H 2021 B 2022 H 2022 B 2023 H 2023 B 2024 H 2024 B 2025 H 2025 B 
Konik Işınlı Bilgisayarlı 
Tomografi Cihazı 

1  1        

Panoramik Röntgen Cihazı 1  2        
Periapikal Röntgen Cihazı 4  4        
Fosfor Plak Tarama Cihazı 3  3        
Öğretim üyesi kliniği sayısı 8  8        
Stajyer öğrenci kliniği sayısı 8  8        
Öğretim üyesi sayısı 25  32        
Uzmanlık öğrencisi sayısı 30  50        
Merkezi sterilizasyon ünitesinin 
kurulması 

1  1        

Lokal cerrahi müdahale odası 
kurulması 

4  4        

Protez laboratuvarının kurulması 0  0        
Araştırma Laboratuvarının 
kurulması 

0  1        

Ortodonti laboratuvarının 
kurulması 

0  0        

Hasta memnuniyeti anketi 
yapılması 

1500  2000        
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8. Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi’ nin Güncel Eğitim, Bilimsel 
Araştırma ve Modern Sağlık Hizmetleri Verme Yönündeki Amaçları İçin Gerekli 
Kaynak İhtiyacı: 

 
8.1.  Akademik Personel İhtiyacı: 

 

Diş Hekimliği Fakültesi, Eğitim öğretim ve akademik faaliyetlerinin yanı sıra ağız ve 

diş sağlığı klinik hizmeti de vermektedir. Bir anabilim dalındaki öğretim üyesi; lisans 

dersleri vermek, uzmanlık öğrencisi yetiştirmek, akademik çalışmalar yapmak ve 

branşıyla ilgili klinik hizmet görevlerini yürütmektedir. Bunlara ek olarak çeşitli idari 

görevlerin de eklendiği düşünülürse bir anabilim dalındaki öğretim üyesi sayısının en az 

üç olması yukarıda bahsi geçen tüm hizmetlerin daha etkin verilebilmesini sağlayacaktır. 

Ayrıca Tıpta Uzmanlık Kurulu’nun Diş Hekimliğinde Uzmanlık öğrencisi alabilmek için 

eğitici standartları gereği akademik personel sayısının arttırılması gerekmektedir. 

 
8.2.  İdari ve Destek Personeli ihtiyacı: 

 

Mevcut akademik personel sayımız 19 olup ilerleyen dönemlerde akademik personel 

sayısının artması ve uzmanlık öğrencisi alımlarının yapılmasıyla tedavi hizmeti yürüten 

hekim sayısının 2025 yılına kadar 80 civarında olması öngörülmektedir. Bu sebeple 

merkezimizde aşağıdaki tabloda sayıları ve nitelikleri belirtilen personellere ihtiyaç 

duyulmaktadır. 
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Diş Hekimliği Fakültesi- Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Diş Hekimliği Fakültesi  

Personel İhtiyaç Tablosu 

 
İdari birim Görev tanımı Sayı Açıklama 

Anabilim Dalı 
Sekreterliği 

 
Sekreter 

 
8 

Anabilim dalı kliniklerinin işleyişi ve yazışmalar ile ilgili 
görevleri yerine getirir. 

Personel işleri Şef 1 
Destek hizmetlerinden ve bunları yürüten personelden 
sorumludur. 

 
Yazı işleri 

Bilgisayar İşletmeni 1 Yazışmalarla ilgili görevleri yerine getirir. 

Başhekim Sekreteri 1 Başhekimlik ile ilgili kendisine verilen görevleri yürütür. 

 
Döner Sermaye

Taşınır Kayıt 
Görevlisi 1 Taşınır kayıtları ile ilgili işleri yapar 

Mutemet 1 Maaş ve satın alma ile ilgili işleri yürütür 
Vezne Memuru 4 Hasta ödemeleri ile ilgili işleri yürütür 

  Bilgi İşlem 
Ünitesi 

Bilgisayar Teknikeri 1 

Merkezde bulunan bilgisayar, yazıcı, projeksiyon cihazı vb 
teknolojik  makine ve teçhizatların düzenli çalışması ve 
yazılımla ilgili sorunların giderilmesinden sorumludur. 

Otomasyon 
Teknikeri 

2 
Merkezde kurulacak otomasyon yazılımının düzenli işleyişinden 
sorumludur. 

Teknik Destek 
İşleri 

Şef 1 
Bina ve binada bulunan cihaz, tesisat ve makinelerin bakım 
onarım işlerini koordine eder. 

Diş Üniti Bakım 
Onarım 

2 Diş Ünitleri ile ilgili teknik arıza tespit ve bakımları yapar. 

Tekniker 2 
Binada bulunan teknik arızalarla ilgili kendisine verilen 
görevleri yapar. 

Destek 
Hizmetler 

Temizlik Personeli 10 Bina içi ve çevresinin temizlik ve düzeni ile ilgili işleri yapar. 

Çamaşırhane 
Personeli 

2 Çamaşır hizmetlerini yürütür. 

Lokal Müdahale 
Odası 

Hemşire 2 Lokal Müdahale Odası birimindeki işleri yürütür. 

Tekniker 2 
Lokal Müdahale Odası birimindeki işlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesi için kendisine verilen görevleri yapar 

Klinik İşleri 

Diş Hekimi 
Yardımcı 

Personeli (Ağız ve 
Diş Sağlığı Bölümü 
Mezunu) 

 

8 
Diş tedavileri sırasında Hekime yardımcı olur 

Banko Görevlisi  
 

10 
Gelen hasta kayıt ve yönlendirmelerini yapar.  

Hemşire  8 
Merkezimizde bulunan polikliniklerde işlerin sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesi için kendisine verilen görevleri yapar 

Başhemşire 1 
Merkezimizde görev alan hemşireler ve sağlık teknikerlerinden 
sorumlu, görevlerin takibinden ve denetlenmesinden sorumludur 
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9. Fiziki Mekan İhtiyacı: 

 
Diş Hekimliği eğitiminin 4. ve 5. yılında öğrenciler klinik uygulama yapmaktadırlar. Şu anda 

mevcut öğrenci sayısının toplam 218 olduğu düşünüldüğünde 2-3 yıl sonrasında daha fazla 

öğrenci klinik eğitim aşamasına geçecektir. Bu sebeple ilerleyen yıllarda mevcut akademisyen 

ve uzmanlık öğrencisi sayısının da artacağı düşünüldüğünde aynı anda klinik hizmet veren diş 

üniti sayısını arttırma ihtiyacı kaçınılmazdır. Mevcut 7 bin m² lik binamızın 55 adetlik diş üniti 

kapasitesini bina içinde arttırmak da yasal mevzuatlar ve binanın fiziki şartları düşünüldüğünde 

sınırlı kalmaktadır.  

 
10. ÜSTÜN VE/VEYA İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLERI 

10.1. Üstünlükler 
 

 Genç, dinamik ve idealist akademik kadroya sahip olunması. 

 Modern ve yüksek kalite görüntüleme ve tedavi cihazların yüksek oranda temin 
edilmiş olması. 

 Üniversitemiz bünyesinde bilimsel araştırma amaçlı iş birliğinin yapılabileceği 
yüksek teknoloji ürünü ekipman ve altyapıya sahip araştırma merkezlerinin 
bulunması. 

 Binamızın hizmet vermek için gerekli fiziki şartlarının sağlanmış olması 
 

10.2. Zayıf Yönler 

 Öğretim Üyesi sayısının az olması 

 İdari personel sayısının az olması 

 Ünit kapasitesinin uzun vadede yetersiz kalacak olması 

 Diş Hekimliği Fakültesinin ana üniversite yerleşkesine (Terzioğlu Yerleşkesi) ve Tıp 
Fakültesi Hastanesine uzak olması. 

 
 

 

Hasta Hakları Memur 1 
Hasta hakları biriminde hastalarla iletişimi sağlama görevini 
yürütür 

Laboratuvar Diş Protez Teknikeri 2 
Protez, Ortodonti ve Pedodonti Laboratuvarlarında işlemlerin 
yürütülmesinden sorumludur 

 
 

Kalite Birimi 

Kalite Direktörü 1 
Kalite çalışmaları ile ilgili işlerin koordinasyonu ve 
denetlemesinden sorumludur. 

Memur (İstatistik 
bilen) 

1 Kalite çalışmalarında kendisine verilen görevleri yapar 

Radyoloji 
Bölümü 

Röntgen Teknisyeni 3 Röntgen çekimlerini yapar 
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10.3. Fırsatlar 
 

 Çanakkale’nin bulunduğu coğrafi konum nedeniyle Sağlık Turizmi açısından sahip 
olduğu potansiyel güç 

 Çanakkale ve çevresinde, üçüncü basamak uzmanlık gerektiren ağız ve diş sağlığı 
hizmetlerine duyulan ihtiyaç 

 Fakülte binasının bulunduğu alanın ek bina yapım imkanı tanıyor olması. 
 

10.4. Tehditler 
 

 Kanun ve yönetmeliklerin hızla değişmesi. 

 Diş Hekimliği Fakültelerinin sayısında artış ve çevre illerde yeni Diş Hekimliği 
Fakültelerinin kurulması. 

 Sağlık hizmetlerinin maliyetindeki artış ve SGK ücretlendirme tarifesinin bu artışla 
doğru orantılı olarak güncellenmemesi. 

 Öğretim Üyesi, Diş Hekimliği Uzmanlık öğrencisi ve Klinik uygulamaya geçen 
öğrencilerin sayılarının artacak olması sonucu klinik kapasitenin ilerleyen dönemlerde 
yetersiz kalacak olması. 

 
 

11. DEĞERLENDİRME 
 
Sahip olduğumuz imkanlar ve yetersizlikler değerlendirildiğinde Fakültemizin 
geliştirilmesi amacıyla yapılması gerekenler şunlardır: 
 

 Mevcut binanın kapasitesinin arttırılması veya yeni bina inşaatının yapılması için 
proje çalışmasının yapılması ve kaynak bulunması 

 Öğretim üyesi sayısının arttırılması 

 İdari personel ve destek personel sayısının arttırılması 

 Uluslararası iş birliği çalışmalarının yapılması 

 Sosyal sorumluluk projelerinin arttırılması 

 Fakültemizin tanınırlığının arttırılması için dijital ortam başta olmak üzere gerekli 
çalışmaların yapılması 

 Kalite ve akreditasyon çalışmalarına ağırlık verilmesi 

 Sosyal imkanların geliştirilmesi
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12. Organizasyon Şeması 
13. 



 

16 
 

14. İç ve Dış Paydaşlar 
 
 

Paydaş tespit çalışmaları kapsamında iç ve dış paydaşların tespiti ve paydaşların 

üniversitemiz ile olan etkileşimi belirlenmiştir. 

 
Diş Hekimliği Fakültesi Paydaş Listesi 

Paydaşlarımız İç Paydaş Dış Paydaş 
ÜNİVERSİTE 
Akademik Personel X  
İdari Personel X  
Öğrenciler X  
Öğrenci Aileleri  X 
Mezunlar  X 
Diğer Üniversiteler 
(Yurt İçi) 

 
X 

Diğer Üniversiteler 
(Yurt Dışı) 

 
X 

Hasta ve yakınları  X 
Tedarikçiler  X 
KAMU KURULUŞLARI (Başbakanlık, bakanlıklar, Valilik, Sayıştay, TÜBİTAK-TÜBA, 
KOSGEB, Türk Patent Enstitüsü, Vb. Biriminizle İlgili Olan Kurumları Belirtiniz.) 

Sağlık Bakanlığı  X 
TÜBİTAK-TÜBA  X 

YÖK X  
SGK  X 

                 ÖSYM  X 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI (Yerel Yönetimler, Dernekler, Medya, Genel Toplum, 
Vb. Biriminizle İlgili Olan Kurumları Belirtiniz.) 

Diş Hekimleri Odaları  X 
ÖZEL SEKTÖR (İşverenler, Ticari Kurum Ve Kuruluşlar, Piyasa Araştırma 
Departmanları, Vb. Biriminizle İlgili Olan Kurum Ve Kuruluşları Belirtiniz) 
Özel Hastaneler  X 
Serbest Diş Hekimi 
Muayenehaneleri 

 
X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


